
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż foteli widowni głównej Sali Koncertowej Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonii Gorzowskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472120

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00459352

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) Kartę techniczną oferowanego modelu fotela przedstawiającą jego parametry,
b) Dokumenty potwierdzające, że zaoferowane fotele lub materiały użyte do produkcji foteli posiadają następujące lub
równoważne atesty i certyfikaty:
 Raport z badań wytrzymałościowych wg normy 12727, poziom 4;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN 1021-2,
klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN 1021-2,
klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla oferowanego układu tapicerskiego;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla całego układu tapicerskiego;
 Atest Higieniczny (nazwa widniejąca na badaniu musi odpowiadać oferowanemu fotelowi);
 Protokół z badania pianki siedziska przeprowadzonego wg normy PN – EN ISO 358: 2014, kwalifikujące pianki wg PN – EN
ISO 5999:2013 w klasie X (warunki użytkowania szczególnie ciężkie).
 Próbkę-wzorzec oferowanego fotela zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający
dopuszcza możliwość dostarczenia wzorca oferowanego fotela w innym wybarwieniu drewna i dowolnym materiale
tapicerskim oraz o wymiarach zbliżonych do opisanych w Rozdz.VI.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472120 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Kartę techniczną oferowanego modelu fotela przedstawiającą jego parametry,
b) Dokumenty potwierdzające, że zaoferowane fotele lub materiały użyte do produkcji foteli posiadają następujące lub
równoważne atesty i certyfikaty:
 Raport z badań wytrzymałościowych wg normy 12727-2016, poziom 4;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1:2014, PN-EN 1021-
2:2014, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1:2014, PN-EN 1021-
2:2014, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla oferowanego układu tapicerskiego;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie z normą PN-88/B-02855 dla
całego układu tapicerskiego;
 Atest Higieniczny (nazwa widniejąca na badaniu musi odpowiadać oferowanemu fotelowi);
 Protokół z badania pianki siedziska przeprowadzonego wg normy PN – EN ISO 3385: 2014, kwalifikujące pianki wg PN –
EN ISO 5999:2013 w klasie X (warunki użytkowania szczególnie ciężkie).
 Próbkę-wzorzec oferowanego fotela zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający
dopuszcza możliwość dostarczenia wzorca oferowanego fotela w innym wybarwieniu drewna i dowolnym materiale
tapicerskim oraz o wymiarach zbliżonych do opisanych w Rozdz.VI.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Kartę techniczną oferowanego modelu fotela przedstawiającą jego parametry,
b) Dokumenty potwierdzające, że zaoferowane fotele lub materiały użyte do produkcji foteli posiadają następujące lub
równoważne atesty i certyfikaty:
 Raport z badań wytrzymałościowych wg normy 12727, poziom 4;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN 1021-2,
klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN 1021-2,
klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla oferowanego układu tapicerskiego;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla całego układu tapicerskiego;
 Atest Higieniczny (nazwa widniejąca na badaniu musi odpowiadać oferowanemu fotelowi);
 Protokół z badania pianki siedziska przeprowadzonego wg normy PN – EN ISO 358: 2014, kwalifikujące pianki wg PN – EN
ISO 5999:2013 w klasie X (warunki użytkowania szczególnie ciężkie).

Po zmianie: 
a) Kartę techniczną oferowanego modelu fotela przedstawiającą jego parametry,
b) Dokumenty potwierdzające, że zaoferowane fotele lub materiały użyte do produkcji foteli posiadają następujące lub
równoważne atesty i certyfikaty:
 Raport z badań wytrzymałościowych wg normy 12727-2016, poziom 4;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1:2014, PN-EN 1021-
2:2014, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1:2014, PN-EN 1021-
2:2014, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny dla oferowanego układu tapicerskiego;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla sklejki;
 Sprawozdanie z badań w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie 
z normą PN-88/B-02855 dla całego układu tapicerskiego;
 Atest Higieniczny (nazwa widniejąca na badaniu musi odpowiadać oferowanemu fotelowi);
 Protokół z badania pianki siedziska przeprowadzonego wg normy PN – EN ISO 3385: 2014, kwalifikujące pianki wg PN –
EN ISO 5999:2013 w klasie X (warunki użytkowania szczególnie ciężkie).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-02 08:00

Po zmianie: 
2023-11-06 08:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472120 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-02 08:15

Po zmianie: 
2023-11-06 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-01

Po zmianie: 
2023-12-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472120 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż foteli widowni głównej Sali Koncertowej Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonii Gorzowskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472120
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00459352
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



